
 
 

UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ząbki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 
1718, 1672 i 2005) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Ząbki, którą tworzą: 

1) Przedszkole Publiczne Nr 1 „Zielony Dinek” z siedzibą przy ulicy Dzikiej 36; 

2) Przedszkole Publiczne Nr 2 „Leśny Zakątek” z siedzibą przy ulicy Prusa 3/5 oraz przy ulicy 
Wyspiańskiego 22; 

3) Przedszkole Publiczne Nr 3 „Skrzat” z siedzibą przy ulicy Westerplatte 1/11; 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Gen. Franciszka Kleeberga z siedzibą przy ulicy 
Piłsudskiego 35; 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego z siedzibą przy ulicy 
Batorego 11; 

6) Oddział przedszkolny w Filii Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Małego Powstańca z siedzibą przy ulicy 
Powstańców 60B; 

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 4 im. św. Jana Pawła II z siedzibą przy ulicy 
Harcerskiej 9; 

8) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 5 im. bł. Ks. Jerzego Popiełuszki z siedzibą przy ulicy 
Batorego 37. 

§ 2. Wykonanie uchwały Powierza się: 

1) Burmistrzowi Miasta Ząbki; 

2) dyrektorom prowadzonych przez Miasto Ząbki publicznych przedszkoli i publicznych szkół 
podstawowych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/231/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 4273). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 6420



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6420


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-25T15:53:29+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




